

M.R.R.S. Invest ApS

Kirsebærvej 4 B
6700 Esbjerg
CVR-nr. 33884257

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2019

Dirigent

Navn: Michael Robert Rohr Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M.R.R.S. Invest ApS
Kirsebærvej 4 B
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33884257
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Michael Robert Rohr Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i danske selskaber, samt indgå forretninger på det finansielle markeder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 104 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(20.995)	(21.554)
Driftsresultat		(20.995)	(21.554)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		455.620	342.995
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.919	0
Andre finansielle indtægter	1	78.749	60.294
Nedskrivning af finansielle aktiver		(200.000)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(261.159)	(211.362)
Resultat før skat		62.134	170.373
Skat af årets resultat	3	42.112	31.977
Årets resultat		104.246	202.350
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		55.620	42.995
Overført resultat		(5.374)	106.455
		104.246	202.350

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.784.594	2.728.974
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	100.000
Andre tilgodehavender		200.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>2.984.594</u>	<u>3.128.974</u>
Anlægsaktiver		<u>2.984.594</u>	<u>3.128.974</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		334.376	171.507
Andre tilgodehavender		17.888	0
Tilgodehavende selskabsskat		108.537	187.683
Tilgodehavender		<u>460.801</u>	<u>359.190</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.131.100	2.288.073
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.131.100</u>	<u>2.288.073</u>
Likvide beholdninger		<u>1.426.215</u>	<u>1.052.160</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.018.116</u>	<u>3.699.423</u>
Aktiver		<u>7.002.710</u>	<u>6.828.397</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.659.594	2.603.974
Overført overskud eller underskud		2.023.114	2.028.488
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		<u>4.816.708</u>	<u>4.765.362</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.175.052	2.053.035
Anden gæld		10.950	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.186.002</u>	<u>2.063.035</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.186.002</u>	<u>2.063.035</u>
Passiver		<u>7.002.710</u>	<u>6.828.397</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	2.603.974	2.028.488	52.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.900)
Årets resultat	0	55.620	(5.374)	54.000
Egenkapital ultimo	80.000	2.659.594	2.023.114	54.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.765.362
Udbetalt ordinært udbytte				(52.900)
Årets resultat				104.246
Egenkapital ultimo				4.816.708

Noter

	2018	2017	
	kr.	kr.	
1. Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter i øvrigt	62.890	45.276	
Øvrige finansielle indtægter	15.859	15.018	
	78.749	60.294	
	2018	2017	
	kr.	kr.	
2. Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger i øvrigt	125.712	136.208	
Dagsværdireguleringer	135.447	75.154	
	261.159	211.362	
	2018	2017	
	kr.	kr.	
3. Skat af årets resultat			
Aktuel skat	(42.567)	(37.977)	
Ændring af udskudt skat	0	6.000	
Regulering vedrørende tidligere år	455	0	
	(42.112)	(31.977)	
	Kapital-	Andre	Andre
	andele i	værdi-	tilgode-
	tilknyttede	papirer og	havender
	virk-	kapital-	kr.
	somheder	andele	kr.
	kr.	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	125.000	100.000	300.000
Kostpris ultimo	125.000	100.000	300.000
Opskrivninger primo	2.603.974	0	0
Andel af årets resultat	455.620	0	0
Udbytte	(400.000)	0	0
Opskrivninger ultimo	2.659.594	0	0
Årets nedskrivninger	0	(100.000)	(100.000)
Nedskrivninger ultimo	0	(100.000)	(100.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.784.594	0	200.000

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Frøkjær Papir og Vin ApS	Esbjerg	ApS	100,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	80	1000	80.000
	80		80.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
